

תאריך הסיור: יום רביעי, 8.2.23

משך הסיור: תחילת הסיור 10:00, סיום משוער 13:30 (בקירוב)

נקודת מפגש:

הגלריה לאמנות של סמינר הקיבוצים – רחוב אחד העם 9 תל אביב (בנין כלבו שלום)

הגעה באוטובוסים: 16, 17, 18, 23, 23א, 706, 708

חניה: חניה בתשלום קיימת בבניין עצמו, סמוך לכניסה לגלריה או בחניונים סמוכים.

רכב: אנא רשמו בוויז – רחוב אחד העם 9, תל אביב.

### תוכנית הסיור

בסיורנו השלישי בסדרה נבקר בגלריה אחת בעלת אופי מיוחד ובשלושה ביקורי סטודיו אצל שלוש אמניות מוכשרות,

שונות זו מזו אך קרובות מאד בשפה ובעומק העשייה. נפתח את הבוקר **במפגש עם האמנית עדן בנט ואוצרת**

**התערוכה דרורית גור אריה**, לשעבר אוצרת מוזיאון פ"ת וכיום **מנהלת התוכנית ללימודי אוצרות בסמינר הקיבוצים**

**ואוצרת הגלריה** בה נבקר. בגלריה מוצגת בימים אלו תערוכתה של **האמנית עדן בנט** – 'פיל בקוף מחט' העוסקת

במקום בו היא מוצגת. הגלריה ממוקמת בקומת הקרקע של "מגדל שלום מאיר" אשר נחנך בשנת 1965 במקום בו

עמדה גימנסיה הרצליה. עד לפני שלושה עשורים נחשב לבניין הגבוה במזרח התיכון, נישא לגובה של 123 מ' ועד

היום מהווה חלק מזיכרונות ילדות של רבים מאתנו.

האמנית שוטטה בין כותלי הבניין, ביקרה בחללים פתוחים וכמוסים, באזורים זנוחים, שוממים מאדם ובמבואה בה

מוצגת עבודות פסיפס מידי נחום גוטמן ודוד שריר. במהלך שיטוטיה, לקטה ואספה חומרי גלם ושארית שנותרו

במקום ובנתה, או נכון יותר לומר, "הניחה" את המגדל המופשט מתהילת עברו, על רצפת הגלריה.

בטקסט המלווה את התערוכה כותבת האוצרת: "...היא מניחה את המגדל על רצפת הגלריה כבמעשה אשכבה,

מפרקת מחשבות אדריכליות ופיסוליות שונות, ובתוך כך מפגיחה חיים ומייצרת מרחב הנרקם כמעשה קסם מחלקי

גבס, שטיחי קיר, לוחות פורמייקה, מתלי ברזלים, חפצי סדקית ונוי וציוד משרדי". כותרת התערוכה שאולה מביטוי

בארמית, "פיל בקוף המחט", במשמעות של דבר בלתי אפשרי ורחוק מן ההגיוני. נסיים את מפגשנו עם דרורית גור

אריה ונמשיך לביקור **בסדנאות האמנים** לשלושה ביקורי סטודיו אצל שלוש אמניות נפלאות: **האמנית מירב שין בן**

**אלון**, אמנית רב תחומית אשר עוסקת בציור, רישום, כתיבה ומיצב, **האמנית מאיה ז"ק**, אמנית, יוצרת סרטים ומרצה

בכירה בבצלאל והאמנית **אניסה אשקר** – אמנית רב תחומית בתחום הציור, הצילום והוידאו.

**לתשומת לבכם,**

כיוון שהסיור מתקיים בלב תל אביב ועל מנת לחסוך מכולנו את פקקי הבוקר, לא נצא

בהסעה ממוזיאון הארץ אלא נפגש בשעה 10:00 סמוך לכניסה לגלריה ברחוב אחד

העם 9 בתל אביב.